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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 19.07.2024, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 

 

1. Mbi miratimin e procesverbalit të mbledhjes së bordit të ERE-s më datë 16.07.2024. 

 

2. Mbi shqyrtimin e kërkesës së OSHEE sh.a. për disa shtesa dhe ndryshime në “Rregulloren 

për lidhjet e reja në sistemin e shpërndarjes”, miratuar me vendimin nr. 166, datë 

10.10.2016, të bordit të ERE-s, të ndryshuar. 

 

3. Mbi kërkesën e shoqërisë “Nova Prospect” sh.p.k. për licencim në veprimtarinë e 

prodhimit të energjisë elektrike. 

 

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “DRAGOBIA ENERGY” sh.p.k. për dhënien e garancisë së 

origjinës për energjinë elektrike të prodhuar nga HEC “Dragobia” dhe HEC “Ceremi”. 
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